FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-041, de 16/07/2019

CONVOCAÇÃO PARA HETEROIDENTIFICAÇÃO - SUB JUDICE

Edital do Concurso Público para Provimento de Vagas de Técnicos da Carreira de Técnicos
Administrativos em Educação – IFMA nº 002 de 16/10/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU e o Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão – IFMA, cumprindo o estabelecido no
Edital nº 002-039 publicado por força de decisão liminar proferida nos autos da ação nº 1003089-
40.2019.4.01.3700, torna público para conhecimento dos interessados a CONVOCAÇÃO PARA
HETEROIDENTIFICAÇÃO - SUB JUDICE da candidata REGIANE NASCIMENTO SILVA,
inscrição nº 58067231, cargo 422 – Técnico em Enfermagem (Açailândia), de acordo com as
normas Edital do Concurso Público para provimento de vagas de Técnicos da Carreira de Técnicos
Administrativos em Educação nº 002 de 16/10/2018, condições já estabelecidas e também nas
definidas abaixo:

1.1 O procedimento de heteroidentificação será realizado no auditório da FUNDAÇÃO

SOUSANDRADE, localizado na Rua das Juçaras, qdª 44, nº 28, Renascença I, São Luís-

MA no dia 31/08/2019 às 09h.

1.2 O candidato deverá comparecer no dia da heteroidentificação, com antecedência mínima de

30 (trinta) minutos, portando seu documento original de identidade e com a cópia deste edital

que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

1.3 O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do

Concurso Público: www.fsadu.org.br

São Luís/MA, 16 de julho de 2019.

Francisco Roberto Brandão Ferreira

Reitor do IFMA

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/